
                   Sandomierz dnia 20.06.2017 r. 
Szpital Specjalistyczny 
Ducha Świętego 
ul. Schinzla 13 
27-600 Sandomierz 
 

 

Zapytanie Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego 

w postępowaniu na „Dostawę testów i opakowań do sterylizacji” znak 

PN/13/2017 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Dostawę testów i opakowań do sterylizacji”, znak 
PN/13/2017 

Do Zamawiającego w dniu 19.06.2017 r. wpłynęły pytania dotyczące ww. sprawy o treści 
następującej: 
 

Pakiet 1 poz. 7-18: 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opakowań do sterylizacji oznakowanych znakiem 
CE na etykiecie umieszczonej na opakowaniu jednostkowym (rolce) rękawa i bezpośrednio 
na brzegu rękawa. Znak CE nie informuje o wysterylizowanej zawartości lecz o wprowad-
zonym do obrotu wyrobie.  
 
Pakiet 1 poz. 7-18: 
Czy Zamawiający wymaga, aby piktogramy przedstawiające kierunek otwierania były umi-
eszczone zarówno od strony folii jak i od strony papieru, co ma bezpośredni wpływ na bez-
pieczeństwo i pracę z produktem gotowym? 
 

Pytanie dot. projektu umowy:  
1. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaofe-

rowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych pa-
rametrach i w takiej samej cenie? 

2. Czy Zamawiający zgadza się aby słowo „opóźnienie”  zostało zastąpione słowem „zwłoka” 
par. 6 ust. 1 a ? 

3. Czy bieg terminów określonych w par. 5 ust. 4 wzoru umowy ma przypadać w dni od 
poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 

4. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany 
obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?  

 
 

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego w dniu 20.06.2017 r.: 
W nawiązaniu do Państwa pisma z dnia 19.06.2017 r. Szpital Specjalistyczny Ducha 

Świętego, działając w oparciu o art. 38 ust. 1 Pzp udziela wyjaśnień: 
 
Pakiet 1 poz. 7-18: Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza  
 
Pakiet 1 poz. 7-18: Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza 
 
 

 



Pytanie dot. projektu umowy:  
 
Odpowiedź 1 

Zamawiający na podstawie art. 144 ust.1 pkt 1) ustawy Prawo Zamówień Publicznych prze-
widuje możliwość aneksowania umowy zawartej w ramach zamówienia publicznego w na-
stępujących przypadkach: 

1. Następstwa prawnego podmiotu wstępującego w miejsce wybranego Wykonawcy. 
2. W przypadku: 
a) zaprzestania produkcji, 
b) wygaśnięcia świadectwa rejestracji, 
c) decyzji właściwego organu o czasowym wstrzymaniu w obrocie lub wycofaniu dane-

go produktu  - Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć produkt o takim samym 
składzie przy założeniu, iż cena jednostkowa produktu nie może być wyższa od ceny 
przetargowej, a w przypadku gdy dany produkt będzie tańszy Wykonawca obniży 
cenę przetargową. 

3. W przypadku obniżenia przez producenta ceny produktu, Wykonawca ma obowią-
zek wprowadzić taką zmianę do oferty przetargowej i umowy. 

4. Zmiany przez Producenta danego produktu nazwy handlowej, numeru katalogowego 
lub sposobu konfekcjonowania przy zachowaniu jego parametrów technicznych -  w 
takim przypadku cena jednostkowa produktu nie może ulec podwyższeniu. 

5. W przypadku nie zrealizowania całości umowy na wniosek Wykonawcy i za zgodą 
Zamawiającego lub na wniosek Zamawiającego dopuszcza się przedłużenie terminu 
realizacji umowy do czasu wykorzystania ilości i wartości brutto przedmiotu umo-
wy. 

6. Zmiany stawki podatku VAT. 
Zamawiający informuje, że skorzysta z możliwości zmiany umowy na podstawie art. 144 ust. 
1 pkt. 2-6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w przypadku zaistnienia potrzeby takiej 
zmiany i po spełnieniu określonych przesłanek. 
 
Odpowiedź 2 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu projektu umowy w §6 ust. 1a poprzez 
zastąpienie słowa „opóźnienie” słowem „zwłoka”. 
 
Odpowiedź 3 

Bieg terminów określonych w § 5 ust. 4 projektu umowy, przypada na wszystkie dni od po-
niedziałku do niedzieli. 
 

Odpowiedź4 
Zamawiający przewidział taką okoliczność w Rozdziale XV SIWZ, oraz w § 3 ust. 5 projektu 
umowy, wprowadzając zapis o treści „Zmiana stawki podatku VAT nie spowoduje zmiany 

wynagrodzenia netto należnego Wykonawcy”. 
 
 
 
 

 


